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			07			SEP
			Så tycker Karlstadpolitikerna om Kärnkraften!

	
		Föreningen Värmland mot Kärnkraft har varit ute under valet och frågat Karlstads politiker om vad de tycker om kärnkraften. Alla partierna vi talade med var glada att vi frågade och svarade gärna på våra frågor.. alla utom Moderaterna. Tryck på länken nedan för att se politikernas svar på våra frågor! Så tycker Karlstadpolitikerna om Kärnkraften

Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: Debatt, PDFMärkt: Kärnavfall, Kärnkraft, Val2022Lämna en kommentarAdam		2022-09-07
		




	
		
			
							
		
	

			06			JUL
			Almedalsveckan

	
		2021-07-03 Hej kärnkraftsmotståndare, Det finns fortfarande många som tror på kärnkraften som räddare av klimatet och elförsörjningen. Fyra av riksdagspartierna ansluter sig till den tron. Det behövs en folkbildningsinsats kring kärnkraften. Passa på att lyssna på kunniga experter! KÄRNKRAFTSSEMINARIUM TISDAG DEN 6 JULI Almedalsveckan har aldrig bara varit ett politikerjippo, utan framför allt ett demokratiforum, […]

Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: Nyhetsbrev, PDFMärkt: AlmedalenLämna en kommentarAdam		2021-07-06
		




	
		
			
							
		
	

			23			FEB
			Nyhetsbrev 2018-02-22

	
		GAMMAL KÄRNKRAFT ROSTAR! MANIFESTATION LÖRDAG DEN 10 MARS GAMMAL KÄRNKRAFT ROSTAR! Miljödomstolen har sagt nej till planerat slutförvar för utbränt kärnbränsle. Risker för radioaktivt läckage under tusentals år. Ytterligare en anledning att snabbt sluta producera mer atomsopor och öka takten på omställningen till förnybar energi! Planera in en viktig och intressant eftermiddag LÖRDAG DEN 10 […]

Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: Fukushimadagen, Nyhetsbrev, PDFLämna en kommentarAdam		2018-02-23
		




	
		
			
							
		
	

			28			OKT
			Slutförvar och Kärnkraftverk i Bottenviken!

	
		Det finska företaget Fennovoima, som planerar ett nytt kärnkraftsbygge i Bottenviken tillsammans med den ryska kärnvapentillverkaren Rosatom, ansöker nu också om att få bygga ett slutförvar. Enligt ESBO-konventionen, som ger alla näraliggande länder rätt att yttra sig när det gäller miljöfrågor som kan påverka dem, har det svenska Naturvårdsverket bett att få in synpunkter senast […]

Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: Bottenviken, Naturvårdsverket, PDF, Pyhäjoki, RosatomAdam		2016-10-28
		




	
		
			
							
		
	

			14			SEP
			Nyhetsbrev och Kallelse till Årsmöte!

	
		Onsdag 29 september kl 18.30 – Årsmöte Välkommen till Årsmöte! Onsdag den 29 september kl. 18.30 Plats: Rum 216, Gjuteriet, Studiefrämjandet, Verkstadsgatan 1, Karlstad, (bakom Nöjesfabriken) Efter årsmötesförhandlingarna, som vi beräknar kommer att klaras av ganska snart, bjuder vi på smörgåsfika och lämnar fältet fritt för samtal om föreningens framtida tyngdpunkter. Att kärnkraften prisar ut […]

Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: Nyhetsbrev, PDFAdam		2016-09-14
		




	
		
			
							
		
	

			20			JUL
			Nyhetsbrev – 2016-07-20

	
		Här är vi igen! Styrelsen för VmK har legat lågt ett tag, mest pga personliga händelser, flyttning etc. Kärnkraften är på tillbakagång och den förnybara energin på stark frammarsch världen över. Men så länge den finns kvar och avfallsfrågan inte är löst, behövs allmänhetens vakande öga och vår önskan är att VmK ska kunna fortsätta […]

Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: Nyhetsbrev, PDFAdam		2016-07-20
		




	
		
			
							
		
	

			22			NOV
			Nyhetsbrev II november 2015

	
		Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: PDFBernhard		2015-11-22
		




	
		
			
							
		
	

			11			NOV
			Nyhetsbrev november 2015

	
		Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: PDFBernhard		2015-11-11
		




	
		
			
							
		
	

			09			OKT
			Nyhetsbrev oktober 2015

	
		Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: PDFBernhard		2015-10-09
		




	
		
			
							
		
	

			24			SEP
			Nyhetsbrev september 2015

	
		Dela detta:
	Klicka för att dela på Twitter (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Facebook (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på WhatsApp (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Tumblr (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela till Pinterest (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att dela på Reddit (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för att e-posta en länk till en vän (Öppnas i ett nytt fönster)
	Klicka för utskrift (Öppnas i ett nytt fönster)
	





			


	Publicerat i: PDFBernhard		2015-09-24
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Gillar du det vi gör? Ge ett bidrag!
			Bankgiro: 136-8695

Swish: 123 630 61 79

kontakt@varmlandmotkarnkraft.se
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		Välj månad
 mars 2024  (1)
 februari 2024  (1)
 januari 2024  (1)
 december 2023  (1)
 november 2023  (1)
 oktober 2023  (1)
 september 2023  (1)
 juli 2023  (1)
 maj 2023  (1)
 april 2023  (1)
 mars 2023  (3)
 februari 2023  (1)
 september 2022  (1)
 juni 2022  (1)
 maj 2022  (1)
 januari 2022  (1)
 december 2021  (1)
 oktober 2021  (2)
 september 2021  (1)
 augusti 2021  (1)
 juli 2021  (1)
 juni 2021  (2)
 mars 2021  (1)
 februari 2021  (2)
 december 2020  (1)
 september 2020  (1)
 augusti 2020  (1)
 juni 2020  (1)
 mars 2020  (1)
 februari 2020  (1)
 januari 2020  (1)
 november 2019  (1)
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 september 2019  (1)
 augusti 2019  (1)
 juni 2019  (1)
 maj 2019  (1)
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 mars 2018  (1)
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 januari 2018  (1)
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 februari 2015  (3)
 januari 2015  (3)
 november 2014  (3)
 oktober 2014  (5)
 september 2014  (6)
 augusti 2014  (4)
 juli 2014  (5)
 juni 2014  (4)
 maj 2014  (3)
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